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گلزنی در دقایق پایانی ویژگی تیم رؤیایی سرالکس فرگوسن بود و »فرگی تایم« مشهور شده بود، حالا یونایتد عادت کرده در اواخر بازی گل بخورد. در سه سال 
خ داده بود. در این دو  خ ر کار با مربی هلندی شش بازی را در وقت های تلف شده باخته اند در حالی که در 30 سال قبلش تنها دو بار این اتفاق برای شیاطین سر
سال هیچ تیمی به اندازه یونایتد با گل وقت های تلف شده شکست نخورده بود. هنوز فصل شروع نشده مربی هلندی، ثبت رکوردهای نامطلوب را آغاز کرده است.

برایتون هم گربه سیاه یونایتد شده است. این تیم از شش بازی آخرش با یونایتد در لیگ برتر پنج تا را برده و هیچ تیمی در تاریخ لیگ برتر چنین درصد پیروزی 
برابر یونایتد ندارد.

نقطه ضعف به جای نقطه قوت

برش

سوژه

به روند بی نقص  بارسلونا 
خود در لالیگا ادامه می دهد 
و در حال حاضر یک پیروزی 
با  آورد.  دست  به  را  دیگر 
وجود اینکه شاگردان فلیک 
با باشگاه اتلتیک بیلبائو و 
ارنستو والورده به عنوان یک 
رقیب سرسخت روبه رو شدند 
اما آبی اناری پوشان در نهایت 
موفق به کسب پیروزی شدند.
با  یسه  مقا ر  د بارسا  تیم 
اولین بازی لیگ چهره بسیار 
محکم تری از خود نشان داد. 

هانسی فلیک نسبت به دیدار 
مقابل والنسیا تنها یک تغییر 
ایجاد کرد و پدری جایگزین 
مارک کاسادو شد. سیستم 
1-3-2-4 را که در تمام طول 
تابستان روی آن کار می کرد، 
حفظ کرد اما در برخی مواقع 
از 3-3-4 استفاده کرد تا حضور 
بیشتری در میدان رقیب داشته 
باشد. هم در دفاع و هم در 
از  حمله، بارسا نشانه هایی 
پیشرفت آشکار را نسبت به 
فصل قبل نشان می دهد. 

عاوه بر فشار، بازیکنان در 
مورد نحوه پوشش فضاها 
هنگام ضدحمله رقیب به 

وضوح بهتر هستند.
مطمئناً ثمرات تصمیم خوان 
لاپورتا برای کنار گذاشتن ژاوی 
هرناندز و اعتماد به فلیک در 
حال نشان دادن نشانه های 
؛  ست ا چشمگیر  فقیت  مو
کادرفنی جدید وضعیت باشگاه 
را کاماً درک کرده اند، با منابعی 
که در اختیار دارند کار کرده و بر 
کسب حداکثر استفاده از تیم 

تمرکز کرده اند.
به نظر می رسد با تفکر آلمانی 
فلیک دوباره روز های روشن 
شوند.  پدیدار  نیوکمپ  در 
خودش هم در این خصوص 
پس از دیدار مقابل اتلتیک 
گفت: »من همیشه خوشبین 
هستم. به بازیکنانم گفتم 
که اگر کاری از دست ما برای 
تغییر شرایط ساخته نیست، 
باید با آن کنار بیاییم. ترکیب 
شگفت انگیزی داریم و جو 
داخل تیم هم خوب است. ما 
در کادرفنی از تمرین کردن با 
چنین بازیکنانی لذت می بریم. 
لیگ را با 6 امتیاز شروع کردیم 

و این کار آسانی نیست.«

شروع فاجعه بار میلان در سری آ

فونسکا معجزه گر روسونری نبود
فصل جدید برای میان در شرایطی آغاز شد که 
هواداران این تیم پس از اخراج جنجالی استفانو 
پیولی و انتصاب پائولو فونسکا به عنوان سرمربی 
جدید تیم، امید زیادی به کسب نتایج درخشان و 
رقابت با اینتر و یوونتوس بر سر کسب اسکودتو 
داشتند. نمایش ها و نتایج خوب در رقابت های 
پیش فصل نیز مزید بر علت شد تا هواداران 
میان، در انتظار یک شروع درخشان با تفکرات 

تهاجمی فونسکا باشند.
با این حال اوضاع اصاً برای روسونری خوب پیش 
نرفت و این تیم پس از بازگشت سخت مقابل 
تورینو در تساوی خانگی در هفته اول، مقابل پارما 
بازنده شد تا با کسب یک امتیاز از دو مسابقه 
نخست، یکی از بدترین های سری آ در شروع 

فصل باشد.
تیم های  در  این  از  پیش  پرتغالی  فونسکای 
شاختار دونتسک، رم و لیل تفکرات تهاجمی و 
تماشاگرپسند خود را نشان داده بود اما آنچه او را 
تبدیل به یک مربی کم افتخار در سطح اول فوتبال 
اروپا کرده، نمایش های ضعیف در فاز دفاعی بوده 
است. نمایش هایی که در دو مسابقه ابتدایی فصل 
میان نیز شاهد آن بودیم تا دل بسیاری از هواداران 
میان، خیلی زود برای استفانو پیولی تنگ شود. 
البته که پیولی، در شرایطی میان را ترک کرد که 
سبک بازی این تیم چندان باب میل هواداران 
نبود و در فصل گذشته، میان هیچ خطری برای 
قهرمانی اینتر همشهری در لیگ ایجاد نکرد اما 
شروع ضعیف با فونسکا، نشان از یک فصل پرماجرا 

و سخت برای میانی ها دارد.
فونسکا پس از شکست مقابل پارما، نمایش ضعیف 
دفاعی را عامل شکست تیمش دانست و گفت: 
»ضعف کلی در دفاع تیم وجود دارد. تا وقتی به 
این روش دفاع می کنیم، بردن بازی هایی مثل 
این غیرممکن است. تیم نه به صورت جمعی و 
نه به صورت فردی عملکرد دفاعی خوبی ندارد. 
اشتباهات فردی در دوئل ها و همچنین جایگیری 
نادرست در دفاع، باعث شده تا تیم گل های زیادی 
دریافت کند. من به عنوان سرمربی، مسئول اصلی 
نتایج تیم هستم. اما واضح است که مشکل اصلی 
ما در بخش دفاعی است و همه بازیکنان باید در 
این زمینه تاش بیشتری کنند. ما در پیش فصل 
عملکرد خوبی داشتیم، اما در بازی های لیگ 
تغییرات قابل توجهی در بازی تیم دیده می شود 
که دلیل آن را نمی توان به راحتی توضیح داد. به 
نظر می رسد که بازی مقابل تیم های بزرگ تر برای 

میان راحت تر است.«

 دردسرهای بارسا 
برای ثبت قرارداد اولمو

دنی اولمو شنبه تا 5 دقیقه قبل از شروع مسابقه 
بارسا منتظر رسیدن مجوز بازی بود. چهره او 
روی سکوها حرف ها برای گفتن داشت. خرید 60 
میلیون یورویی بارسا و اطرافیانش حالا به شدت 
از این قضیه نگران هستند که قرارداد او ثبت نشده 
و فقط 5 روز دیگر نیز زمان باقی است. ضمن 
اینکه بارسا سه شنبه دوباره در لالیگا بازی دارد 
)برابر رایو(. اولمو قبل از شروع بازی حتی روی 
نیمکت تیمش نشست و چهره ناراحتش زمانی 
که هم تیمی ها مشغول گرم کردن بودند، گویای 
همه چیز بود. بازیکن کاتالان و اطرافیانش نگران 
ناتوانی بارسلونا در ثبت قرارداد او در لالیگا هستند 

و حق با آنهاست.
اولمو در حال حاضر دو بازی اول لیگ مقابل 
والنسیا در مستایا و مقابل اتلتیک در خانه را از 
دست داده و زمان هم اندک است. روز سه شنبه، 
بارسا سومین بازی خود را در وایکاس مقابل رایو 
انجام می دهد و ثبت قرارداد ستاره بارسا به عوامل 
زیادی در خارج از باشگاه بستگی دارد و مشخص 
نیست او بتواند در این بازی نیز به میدان برود.

جدایی گوندوغان که یکی از بالاترین دستمزدها 
در تیم را داشت و انتقال او به منچسترسیتی 
هم برای گرفتن مجوز بازی اولمو کافی نبود. 
ایلکای دو سال باقیمانده از قراردادش را بخشید 
و 70 درصد دستمزد او برای یک ثبت قرارداد 
 دیگر کافی است اما بارسا مشکاتی بزرگتر 

دارد.
بارسلونا اکنون باید منتظر بماند تا سه عملیات 
دیگر رسمی شود و لالیگا مدارک لازم را بررسی و 
تأیید کند. یکی از اینها انتقال ویتور روکه به بتیس 
و لنگله به اتلتیکومادرید است و انتقال میکا فایه 
به رن که رسمی شد. همه این انتقال ها نهایی 
شده اما جز مورد فایه، مدارک دو انتقال بعدی 

نقص هایی دارد.
در مورد ویتور روکه، این برزیلی نمی تواند به ثبت 
قرارداد اولمو کمک زیادی بکند چون قرارداد او در 
لالیگا توسط بارسلونا ثبت نشده است. در صورت 
ثبت قرارداد روکه، شرایط متفاوت می شد. حالا 
همه چیز در دست لالیگا است که ببیند آیا این 
انتقال ها برای ثبت اولمو کافی است یا خیر، 
اما زمان بسیار مهم است زیرا بازی با رایو روز 
سه شنبه است. بارسا تمدید قرارداد با نایکی را 
نیز نهایی نکرده و اگر این مورد قطعی شود، کمک 

بزرگی برای اولمو خواهد بود.

منچستریونایتد برای تقویت خط دفاع نزدیک 
به 120 میلیون پوند هزینه کرده و حداقل 
می تواند امیدوار باشد که کمی در دفاع 
سخت تر باشد. درست است لنی یورو که با 
59 میلیون پوند آمده، در تور امریکا دچار 
شکستگی استخوان کف پا شده و نمی تواند 
مدتی بازی کند اما ماتیس دلیخت و نصیر 
مزروعی که با هم از بایرن مونیخ با قیمت 60 
میلیون پوند آمده اند، در دقیقه پنجم وقت های 
تلف شده بازی شنبه در استادیوم آمکس حضور 
داشتند وقتی تیم اریک تن هاخ پرتعداد و البته 
مثل بچه دبستانی ها دفاع می کرد. آنتونی به 
شکلی مسخره روی پای سیمون آدینگارا رفت و 
یاسین عیاری پاس را به وینگر برایتون برگرداند. 
مزروعی، دیوگو دالو و کوبی ماینو سراغ آدینگارا 
رفتند اما نتوانستند مانع از ارسال یک سانتر 
عاشقانه شوند، ژوائو پدرو و خولیو انسیسو هم 
به اندازه کافی وقت داشتند که برای زدن ضربه 
آخر سنگ، کاغذ، قیچی کنند، بازیکن برزیلی 

هم نمی توانست گل نزند.
گل اول میزبان هم بهتر از این نبود. هری 
مگوایر اجازه داد پاس پدرو به محوطه جریمه 
یونایتد برسد و کارو میتوما جلوی چشم سه 
مدافع یونایتد به دنی ولبک پاس داد تا دروازه 
تیم سابقش را باز کند. این مهاجم 33 ساله 
از سال 2014 که به آرسنال فروخته شد، پنج 
گل به یونایتد زده و رکورددار است. او که تعداد 
گل های باشگاهی اش را به 100 رسانده، 29 گل 
در 142 بازی برای یونایتد و 32 گل در 126 بازی 
برای آرسنال زده ضمن اینکه در ساندرلند، 
گلزنی  به  موفق  هم  پرستون  و   واتفورد 

شده است.
ج می کنید،  مهم نیست چقدر پول خر

تن هاخ می داند نمی توانید فردی و تیمی 
اینطور دفاع کنید و انتظار گرفتن نتیجه هم 
داشته باشید. مربی هلندی گفت: »کنترل 
بازی دست ما بود اما دو گل بد خوردیم، باید 
یاد بگیریم همه فوتبال توجه به جزئیات 
باید مساوی می گرفتیم،  است. حداقل 
می توانستیم حتی برنده باشیم اما در نهایت 
هیچ چیز گیرمان نیامد و این ناامیدکننده 
است. باید در هر دو طرف زمین با جسارت و 
شور و فرصت طلبی بیشتری بازی کنیم. این 

یک گام به عقب است.«
یونایتد در فصل قبل به خوردن گل های 
دیرهنگام بدعادت شد و در سوپرجام هم 
برناردو سیلوا در لحظات پایانی گل تساوی را زد 
تا سیتی در ضربات پنالتی به پیروزی برسد. 
تن هاخ ادامه داد: »اگر نمی توانیم ببریم 
ببازیم. در کامیونیتی شیلد  نباید  حداقل 
درست قبل از سوت پایان گل خوردیم، باید 

فرصت طلب باشیم و امتیاز بگیریم.«
نگرانی دیگر برای یونایتد درباره میسون ماونت 
بود که فصل اول حضورش در اولدترافورد پر از 
مصدومیت بود و بین دو نیمه این بازی تعویض 
شد. تن هاخ گفت: »مشکل داشت و سابقه او 

را داریم.«
مربی جدید برایتون، فابین هورزلر در نخستین 
بازی خانگی این تیم به برد شیرینی رسید 
بعد از پیروزی هفته قبل که در زمین اورتون 
به دست آوردند. مربی 31 ساله آلمانی گفت: 
»من سرخوشم، این لحظات را نمی توانید 
با پول بخرید و در هیچ جای دیگری هم به 
دست نمی آید. من به کار روی بنیان تیم ادامه 
می دهم و برای همین است که تغییرات زیادی 

در تیم ایجاد نکرده ام.«

 تن هاخ: 
»اگر 

نمی توانیم 
ببریم 

حداقل نباید 
ببازیم.  در 

کامیونیتی شیلد 
درست قبل از 

سوت پایان گل 
خوردیم، باید 
فرصت طلب 

باشیم و امتیاز 
بگیریم.«

آرسنال از جهات زیادی نسبت به 
فصل قبل نیازی به پیشرفت ندارد 
اما شکست دادن استون ویا قطعاً 
یکی از آنها است. توپچی ها فصل 
قبل 89 امتیاز گرفتند اما در کورس 
منچسترسیتی  پشت  قهرمانی 
ایستادند و حقیقت تلخ اینکه اگر 
هر دو بازی برابر ویا را نمی باختند، 

رؤیای قهرمانی شان محقق می شد.
میکل آرتتا در هر دو بازی فصل قبل 
ضعف تیمش در تمام کنندگی را 
کلیدی دانست. در واقع هیچ چیز 
شیرین تر از گلزنی در نخستین 
لمس توپ نیست و این همان 
کاری است که لئاندرو تروسار 
در دقیقه 67 بازی شنبه شب در 
ویاپارک انجام و تیمش را در مسیر 
برد 2 بر صفر قرار داد. تازه اول فصل 
است اما حس می شود گام مهمی 
در راه رسیدن به بردهای حساس و 
تعیین کننده در طول فصل برداشته 
شده است. تروسار روی نیمکت بود 
و در دقیقه 65 جای گابریل مارتینلی 
را گرفت و لحظاتی بعد گل اول بازی 

را زد.
مربی اسپانیایی آرسنال گفت: »وقتی 

در ترکیب اصلی قرار نمی گیری، 
ناراحت می شوی و ناراحتی ات به 
خاطر این است که می توانستی در 
زمین توانایی ات را ثابت کنی. تروسار 
کیفیت بسیار بالایی دارد و وقتی در 
ترکیب اصلی باشد هم همینقدر 
انگیزه دارد. او الگوی خوبی برای 

بقیه تیم و خود من است.«
بازی تروسار در تضاد کامل با اولی 
واتکینز بود. مهاجم 28 ساله در 
پیش فصل یک دقیقه برای ویا 
بازی نکرد چون تیم ملی انگلیس را 
تا فینال یورو 2024 همراهی کرده بود 

و این کاماً در بازی اش به چشم آمد. 
او دو موقعیت عالی را از دست داد که 
البته روی دومی واکنش استثنایی 

داوید رایا مؤثر بود.
تروسار پست حساسی دارد و برای 
همین در ترکیب اصلی قرار نمی گیرد 
اما احتمالاً بهترین تمام کننده ای 
است که آرتتا در تیمش دارد، این تنها 
دلیل تاش آرسنال برای جذب یک 
نیروی تهاجمی قبل از پایان فرصت 
نقل و انتقالات است. شاید هم آرتتا 
به داشته هایش قناعت کند مگر 
اینکه هدف اصلی اش، نیکو ویلیامز 

اتلتیک بیلبائو در دسترس قرار گیرد. 
به هر حال نقش تعویض طایی برای 
تروسار درخشان است. شش تا از 
14 گل این بلژیکی در بازی هایش به 
عنوان یار جانشین بوده یعنی 43 
درصد که بالاترین آمار در بازیکنان 

آرسنال در لیگ برتر است.
توماس پارتی گل دوم را زد، با اشتباه 
دروازه بان  مارتینس،  امیلیانو 
آرژانتینی ویا و آرسنال پیروزی 
مهمی را جشن گرفت. آرسنال در 
هر دو بازی فصل قبل موقعیت های 
گلزنی بیشتری نسبت به ویا داشت 
اما در 180 دقیقه نتوانست دروازه این 
تیم را باز کند. بازی های سختی در راه 
است، اولی با برایتون که با پیروزی 
برابر منچستریونایتد روحیه خوبی 
دارد و بعد دو بازی سخت در زمین 
تاتنهام و منچسترسیتی. آرسنال 
برای ماندن در مسیر موفقیت با 
دشواری های زیادی روبه رو است اما 
پیروزی برابر ویا یک گام رو به جلو 
است و می توانند باور کنند در پایان 
فصل به امتیاز 90 می رسند و سیتی 
یا هر رقیب دیگری را از پیش رو بر 

می دارند.

طلسم استون ویلا شکست

آرسنال امیدوار به آینده

کریستیانو رونالدو، نامی که با بزرگی 
قرین است و در حالی که به 40 سالگی 
نزدیک می شود، هیچ نشانه ای از افت 
را بروز نداده. او ثابت کرده سن برایش 
فقط یک عدد است و در عربستان 
فراتر از انتظارات بوده تا جایی که 
مهم ترین بازیکن النصر محسوب 

می شود.
فوق ستاره پرتغالی در نخستین بازی 
فصل 2025-2024 برابر الرائد با ضربه 
سری قدرتمند دروازه حریف را باز کرد 
تا نه تنها تیمش را پیش بیندازد بلکه 
به یک دستاورد بزرگ فردی نزدیک 

شود؛ 900 گل در دوران حرفه ای.
اثرگذاری رونالدو در لیگ سعودی از 
زمان پیوستنش به تیم پایتخت نشین 
فوق العاده بوده و با آنکه به پایان دوران 
فوتبالی اش نزدیک می شود، همچنان 
برای بقیه الگو محسوب می شود، هم 

از نظر بازی و هم انگیزه.
او با گلی که هفته گذشته زد تعداد 
مجموع گل هایش را به 898 رساند. 
این گل مثل خیلی های دیگر توانایی 
بالای او در هوا و همچنین دقتش را 
نشان داد، این ویژگی ها باعث شده 
یکی از بهترین گلزنان تاریخ باشد. 
این گل اگرچه برای پیروزی کافی نبود 
و تیمش به تساوی رضایت داد اما ثابت 
کرد او همچنان یکی از بازیکنان کلیدی 

لیگ است.
رونالدو که در 212 بازی برای تیم ملی 
پرتغال 130 گل زده و در هر دو مورد 

رکورددار است، پنج گل برای اسپورتینگ 
لیسبون، 118 گل برای منچستریونایتد 
در دوره اول، 450 گل برای رئال مادرید، 
101 گل برای یوونتوس، 27 گل برای 
منچستریونایتد در دوره دوم و 67 گل 
برای النصر زده است یعنی 130 گل ملی 

و 768 گل باشگاهی.
رونالدو اخیراً در مصاحبه ای درباره 
انگیزه اش برای ادامه درخشش گفت: 
»افتخار می کنم که در این سن در 
بالاترین سطح بازی می کنم، همین 
برایم عالی است و به من انگیزه 
می دهد. اگر به 20 سال گذشته من 
نگاه کنید، سطحش بالا است. 20 سال 
در این سطح بازی کردن باورکردنی 
نیست. همینطور ادامه می دهم، برایم 

موفقیت بزرگی است.«
هدف او در کوتاه مدت رسیدن به آمار 
900 گل است و در بلندمدت به هزار گل 
فکر می کند: »خیلی سخت است اما 
باید ببینم از نظر ذهنی و انگیزشی 
چطور پیش می روم، باید ببینم پاهایم 
یاری ام می کنند. به هر حال اول باید 

به 900 گل برسم و بعد به هزار تا.«
رکوردهای فردی برایش مهم است اما 
اشتیاقش برای موفقیت های تیمی 
دست نخورده. او با آنکه آقای گل 
فصل لیگ عربستان سعودی شد اما 
هنوز افتخار مهمی با تیمش به دست 
نیاورده و فصل قبل در لیگ و جام 
حذفی پشت سر تیم قدرتمند الهال 

قرار گرفت.

آلیسون بکر فاش کرد به پول های 
عربستانی ها پشت کرده و تصمیم 
گرفته در آنفیلد بماند. دروازه بان برزیلی 
لیورپول بعد از شش سال فوق العاده 
در مرسی ساید مورد توجه تیم های 
ثروتمند سعودی قرار گرفته اما این 
گلر 31 ساله با آنکه به گفته خودش با 
پول این پیشنهادها وسوسه شده اما 
به خاطر عشقش به قرمزها 
در این تیم مانده است. 

لا  حا ن  لیسو آ
و  د هد  ا می خو
مانده  باقی  سال 
قراردادش را پشت سر 
بگذارد و اگر پیشنهادی 
برای تمدید قرارداد به 
میل  با کمال  بدهند،  او 
می پذیرد. او گفت: »بله به خاطر 
پول عاقه ایجاد شد اما من قرارداد 
داشتم و می خواستم به آن پایبند 
باشم، حالا هم همینطور است و با 
پیشنهاد جدید هم موافقت می کنم. 
من واقعاً اینجا راحتم، خانواده ام 
خوشحالند. هرگز به نقطه ای نرسیدم 
که بخواهم درباره پول و دستمزد حرف 
بزنم. فقط موضوع عاقه و عشق 
بود. اما طبیعی است وقتی درباره 
پول هایی که بازیکنان دیگر می گیرند، 
می شنوی، کمی وسوسه می شوی. اما 
در نهایت باید برای عشقت فوتبال بازی 
کنی. دوست  داری این کار را بکنی اما 
فوتبال، حرفه ما است و می خواهیم از 

سال هایی که در آن هستیم، بیشترین 
بهره را ببریم. من شخصاً با این مشکل 
ندارم اما نه حالا، الان وقتش نیست. 
در حال حاضر فقط روی کارم در لیورپول 
تمرکز دارم و تا وقتی با این تیم قرارداد 
داشته باشم، تمام تمرکزم روی همین 

تیم است.«
آلیسون تا تابستان 2026 با لیورپول 
قرارداد دارد و باشگاه می تواند 12 ماه 
این قرارداد را تمدید کند. اما از آنجا که 
لیورپول امیدوار است دروازه بان گرجی 
والنسیا، گیورگی مامارداشویلی را با 35 
میلیون پوند بخرد، آلیسون می داند 

شرایط ممکن است تغییر کند.
او ادامه داد: »وقتی موضوع سعودی 
پیش آمد، نمی توانستم احتمال یک 
انتقال بزرگ را رد کنم اما همیشه 
تصمیم من روی ماندن بود و تمرکزم 
روی چیزهایی که می توانیم به آن 
برسیم. اگر منافع باشگاه در مذاکره 
باشد، شکل صحبت تغییر می کند. 
فعاً در این پنجره نقل و انتقالات، 
روی کارم و زندگی ام در لیورپول متمرکز 
هستم. باشگاه کار خودش را انجام 
می دهد اما از نظر من تا وقتی قرارداد 
داشته باشم، می مانم چون من و 
خانواده ام از شرایط راضی هستیم و 
باشگاه هم راضی است. فعاً نمی روم 
و به رفتن فکر هم نمی کنم. فصل تازه 
شروع شده و من هیجان زیادی دارم، با 
انرژی زیاد برای این فصل آماده شده ایم 
و منتظر دستاوردهای بزرگی هستیم.«

دو گل تا 900 گل، به دنبال آمار هزار گل

 رونالدو تمام شدنی نیست
پیشنهاد سعودی ها وسوسه ام کرد

آلیسون: باید برای عشق فوتبال بازی کنی

سنگ، کاغذ، قیچی برای گلزنی در دقیقه 95

حفره های یک دفاع 120 میلیون پوندی

انقلاب فلیک جواب داد

سلام دوباره بارسا به روزهای روشن 


